
 

Bijlage 1: 21-11-2018   1 / 1 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Heerde; 

 

gelezen het voorstel van het college d.d. 20 november 2018;  

 

gelet op artikel 15.33 Wet milieubeheer; 

 

besluit: 

1. De inkomstenderving als gevolg van het niet verhogen van het vastrecht (€ 187.002,-) te 

dekken vanuit de reserve afvalstoffenheffing.  

2. De begroting 2019 overeenkomstig de calculatie afvalstoffenheffing 2019 te wijzigen. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 17 december 2018. 

 

griffier,     voorzitter, 


